
 

Nom : ………………………..………………………………  Prénom : ……………………………....…………………………….……… 
 

Date de naissance : ……………………………  � Fille    � Garçon  Classe :……………..……………. 
 

Présence de l’enfant au TAP de 15h30 à 16h30 :  (Cocher la case correspondante) 

� Mardi  � Jeudi   � Vendredi                                                

          

Tarif si présence excep�onnelle : 2 € / séance 
 

TARIFS 

�    J’autorise les personnes majeures désignées ci-dessous à venir chercher mon enfant à la fin des Temps  

d’Ac'vités Périscolaires (16h30) : 
 

Nom / Prénom : …………………………………………………..…………… Tel : …………………………………………...…………. 

Nom / Prénom : ………………………………………………..……………… Tel : …………………………………...…………………. 

Nom / Prénom : ……………………………..………………………………… Tel : …………………………...…………………………. 

Nom / Prénom : ………………………………..……………………………… Tel : ………………………...……………………………. 

Si les personnes récupérant l’enfant sont en retard, il sera automa!quement confié à la garderie scolaire  

 

�  J’autorise mon enfant à sor'r tout seul de l’enceinte scolaire à la fin des TAP (16h30). 
 

A'en!on, Familles Rurales décline toute responsabilité dès lors que l’enfant sort de l’école.  
 ———————————————————————————————————————————- 
A……………………………………………………………, le : …………………………….…………. 

          Signature :  

AUTORISATION DE SORTIE 

QF de 0 à 1100 € 

 Tarif période 

1 jour  7 € 

2 jours  9 € 

3 jours  12 € 

Tarif année 

31 € 

41 € 

53,50 € 

Année scolaire 2016 – 2017 

TAP — FICHE D’INSCRIPTION 

QF de 1101 € et + 

 Tarif période 

1 jour  9 € 

2 jours  11 € 

3 jours  15 € 

Tarif année 

40 € 

46 € 

66 € 

� Pour l'année scolaire 2016/2017 

� Pour la Période numéro :   Mois concernés :  

POUR VALIDER L’INSCRIPTION — DATES ET DOCUMENTS À FOURNIR 

Bulle'n d’inscrip'on, fiche de liaison et sanitaire, par'e détachable du règlement intérieur, copie des vaccins, 

a6esta'on d’assurance, copie PAI (si besoin) et payement correspondant à déposer : 

Du  6 au 13 juillet  puis les  25 et 26 Août. 
dans la boîte aux le�res « inscrip�on TAP » (139, rue du centre)   

A�en�on les dossiers non complet ne seront pas pris en compte 


